МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

«БАВТУГАЙСКАЯ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ШКОЛА – ИНТЕРНАТ

ИМ. ГАМЗАТОВА М. Г.»

368101, г. Кизилюрт, сел. Бавтугай, ул. Интернатская 1             e-mail: bavtugaiinternat@mail.ru

ПРИКАЗ

06.09.2024 № 166

Об утверждении расписания тестирования, направленного на раннее выявление

немедицинского потребления наркотических средств и психотропных веществ, по классам

(группам) и кабинетам (аудиториям).

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики

Дагестан 08-02-1-797/24 от 21.08.2024 г. и во исполнение приказа ГКУ РД «ЦОДОУ ЗОЖ» 28 августа

2024 года №67 «О проведении социально-психологического тестирования обучающихся,

направленного на раннее выявление незаконного потребления наркотических средств и

психотропных веществ, в образовательных организациях и профессиональных образовательных

организациях, расположенных на территории Республики Дагестан, в 2024 – 2025 учебном году».

Приказываю:

1. Утвердить расписание проведения социально-психологического тестирования по классам

(группам) и кабинетам (аудиториям) приложение.

2.  Контроль за исполнением настоящего данного приказа возложить на себя.

                            Ахмедов Н. Г.                                                ______________________

С приказом ознакомлены: Шейхалиев А. А.

                                             Магдилова Х. М.

                                             Мацаева М. Ш.

                                              Гаджиева С. Ш.

                                             Ахмедова Н. Н.

                                              Магомедова М. Г.

mailto:bavtugaiinternat@mail.ru